[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2016 года                               № 4                                                   п. Новонукутский

О внесении изменений в решение Думы

муниципального образования «Нукутский район»

от 05.03.2011 г. № 20 «Об утверждении  Положения

о территориальной трехсторонней комиссии

муниципального образования «Нукутский район»

по регулированию социально-трудовых отношений»
В целях обеспечения регулирования социально-трудовых отношений и согласования социально-экономических интересов сторон социального партнерства на территориальном уровне, защиты интересов участников социально-трудовых отношений путем проведения коллективных переговоров, взаимных консультаций сторон, обеспечения гарантий трудовых прав работников, содействия предупреждению и разрешению конфликтов в сфере социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Нукутский район», Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о территориальной трехсторонней комиссии муниципального образования «Нукутский район» по регулированию социально-трудовых отношений (далее - Положение), утвержденного решением Думы муниципального образования «Нукутский район» от 05.03.2011 г. № 20, следующие изменения:
1) в пункте 2 статьи 4 Положения слова «не может превышать 5 человек» заменить словами  «не может превышать 7 человек».
2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
Председатель Думы муниципального

образования «Нукутский район»

                                   К.М.Баторов
Мэр муниципального

образования «Нукутский район»

С.Г. Гомбоев